

        
            
                
            	Chyba 404

            	Stránka nebyla nalezena.

            	 Vrátit se zpět na úvodní stránku

            

        








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
            MENU        
    
    
    	Škola▼
	Orgány školy
	Úřední deska
	Katedry▼
	Katedra sportů a pobytu v přírodě
	Katedra pedagogiky a psychologie
	Katedra biomedicíny
	Katedra ekonomiky a managementu
	Katedra wellness


	Vyučující
	Proběhlé akce
	Úspěšní studenti a absolventi▼
	Spolupráce


	Rozvojové programy
	Časopis Palestra
	ERASMUS+▼
	ERASMUS+ CZ
	ERASMUS+ EN
	Projekt All Stars Volunteering




	Uchazeči▼
	Studijní programy▼
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	MBA studium▼
	Management sportu
	Spa and Wellness Hospitality Management




	Přijímací řízení▼
	Bakalářské studium▼
	Fyzioterapie
	Sportovní a kondiční specialista
	Výživové poradenství a sportovní diagnostika


	Absolventi ATVS Palestra
	Uchazeči z VOŠ a jiných VŠ
	Magisterské studium
	MBA studium


	Přihláška ke studiu
	Školné
	Duální kariéra
	Dny otevřených dveří
	Wellness – obor studia na Palestře
	Ubytování a stravování


	Studenti▼
	Studijní programy
	Studijní oddělení
	Organizace akademického roku
	Školné
	Informační systém Moggis
	Pojištění zahraničních studentů
	Knihovna▼
	O knihovně
	Skripta, publikace
	Elektronické informační zdroje


	Poradenské centrum
	Centrum praxí
	Studentské fórum


	Kurzy▼
	Vychovatelství (kombinované studium)
	Trenérská škola
	Další vzdělávání pedagogických pracovníků
	Profesní kvalifikace Sportovní masáž


	Výzkum▼
	Výzkumná a tvůrčí činnost
	Výzkumné projekty▼
	Grantové projekty externí
	Grantové projekty interní
	Projekty smluvního výzkumu


	Konference▼
	Mezinárodní vědecké konference “Sport a zážitková pedagogika”▼
	Mezinárodní vědecká konference „Zážitková pedagogika v edukačních a společenských souvislostech“


	Mezinárodní vědecké konference “Wellness, zdraví a kvalita života”▼
	8. bienále Mezinárodní vědecké konference „Wellness, zdraví a kvalita života“


	Studentské konference


	Publikační činnost
	Vědecké časopisy▼
	Acta Salus Vitae
	Diagnostika a poradenství






    
        
    



    




		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	




















































		
		
					
				
		